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         Laupäev, 28. august 2021
                     07:00            Varahommikune SISSEJUHATUS päeva + 7.15 hommikupalvus: EELK Mustvee, Lohusuu ja Soome koguduste õpetaja EENOK HAAMER + 7.30 TEATED; 7.45 LOOTUSÕPETUSE LUGU: kuuleme preester REIN ÕUNAPUU vaimulikku mõtisklust
   
                08:00            SISSEJUHATUS päeva, 8.15 hommikupalvuse kordus; kl 8.45 ÕNNESOOVID
   
                09:00            SAATEKAVA; 9.15 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab HINDREK TAAVET TAIMLA; 9.30 TEATED; 9.45 VAIMULIK MÕTISKLUS: BINGENI HILDEGARDI mõtisklusi raamatust "ELAVA VALGUSE SÕNAD“ loeb MARE PETERSON
   
                10:00            OLEVISTE TUNNIS räägivad seminaris õppimisest KUS üliõpilased: MARCUS ZUJEV, MARKO PILLER ja ARIS SEPP. Saatejuht, ka seminari üliõpilane, RAIT TÕNNORI
   
                11:00            EESTI LUTERLIK TUND: USK ja TEADUS. Teoloogid ja vaimulikud INGMAR KURG, ANDREAS PÕLD ja MARKO TIITUS mõtisklevad olulistel teemadel just Ülestõusmispühade taustal (saade oli esmakordselt eetris 2001 a Klassikaraadios)
   
                12:00            TUNNISTUS ja SÕNA: Hetki oma usuteelt jagab RUUDI LEINUS, saatejuht on ÜLO NIINEMÄGI; kl 12.30 SUVEMUUSIKA POOLTUND:  Läheneva kooliaasta algusele mõeldes, kuuleme seekord laule lastekoor JUHHEI esituses. Saate toimetaja on MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 13            OMAL VIISIL: SÜDAMES KANTUD, LAULDES EDASI ANTUD. Eesti vaimuliku rahvalaulu teekonnast tänaste muusikute esitatavasse repertuaari kõnelevad ERGO-HART VÄSTRIK ja TARMO TABAS
   
                Kell 14            RAAMATUTUND: Jim Hohnbergeri raamatut "PÕGENEMINE JUMALA JUURDE" tutvustavad IMBI HERM ja MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 15            SAATEKAVA, seejärel venekeelne tund RUSSKAJA HRESTJANSKAJA PROGRAMMA, mikrofoni ees on VJACHESLAV USPENSKI
   
                Kell 16            Pereraadio Narva toimetuse saade RUSKII BLAGOVEST
   
                Kell 17            MEESTEJUTUD: SÕNAD ON ELU TÜÜR.  Stuudios vestlevad  INDREK KOMPUS ja TAAVI KALVIK
   
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus; kell 18.15 KÕIGES SU KÕRVAL: PAARISUHTE PÜSIMISE VÕTI ON ANDESTAMINE. Teemat avavad nõustajad NAATAN HAAMER ja PIA RUOTSALA
   
                Kell 19            TEELISED: MOOSESE MÄEL - Kuuleme 3-osalise reisikirja 2. saadet - SEAL, KUS ANTI SEADUS. Oma reisimuljeid Siinai kõrbest jagavad LILIANA ja NEEMO RAASIK. Saatejuht on MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 20            ELUST ENESEST: HINNA MAKSMINE. Saates vestlevad ERGO HAAR ja TAMARA TAMMEKÄND
   
                Kell 21            Algab Oleviste stuudiost otsesaade VALULÄVI. Eestpalvetajaid juhatab SIIM TEEKEL. Kõnesid võetakse saate jooksul vastu telefonil 645 9149
   
                Kell 23            ARHIIVITUND: Piiblitõdesid tutvustav sari – SÕNA. Juuda kirja lahkavad PEETER ROOSIMAA, ERMO JÜRMA ja MARI JÄRG. (Saade oli esmakordselt eetris 2012. aastal ja selle toimetas MARI JÄRG)
   
                Kell 24            MUUSIKA JA ÜLISTUS: MUUSIKA-EVANGELIST CARMAN, kelle muusika ning sõnumid on pikki aastakümneid puudutanud paljusid kuulajaid üle maailma. Mälestussaate tema muusikast ja eluteest on kokku seadnud MARGIT PRANTSUS
   
           Pühapäeval:     kl 5.45 Lootusõpetuse lugu;     kl 6 Ususaladus;     kl 6.45 Piiblivõti     
        NB! Suvekuudel kõlavad Pereraadios valdavalt kordussaated!              

 1 / 1


